
ZARZĄDZENIE NR 19/2020
WÓJTA GMINY OSIEK

z dnia 14 kwietnia 2020 r.

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu na 2020 rok.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019, poz.869 
z późn.zm.1)) oraz § 12 pkt 2 Uchwały Nr XII/78/2019 Rady Gminy Osiek z dnia 18 grudnia 2019r. w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2020 rok Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XII/78/2019 Rady Gminy Osiek z dnia 18 grudnia 2019r. w sprawie uchwalenia 
budżetu na 2020 rok, zmienionej:

- Uchwałą Rady Gminy Osiek nr XIII/81/2020 z dnia 24 stycznia 2020r.,

- Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek nr 6/2020 z dnia 31 stycznia 2020r.,

- Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek nr 12/2020 z dnia 28 lutego 2020r.,

- Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek nr 16/2020 z dnia 13 marca 2020r.,

- Uchwałą Rady Gminy Osiek nr XV/101/2020 z dnia 31 marca 2020r.,  wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2020 rok w wysokości 18.305.208,80 zł, z tego:

- dochody bieżące w kwocie 18.305.208,80 zł,

- dochody majątkowe w kwocie 0,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr  1.”;

2) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2020 rok w wysokości 20.639.894,80 zł, z tego:

- wydatki bieżące w wysokości  17.779.871,80 zł,

- wydatki majątkowe w wysokości  2.860.023,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.”;

3) §  5 otrzymuje brzmienie:

„§ 5. Ustala się plan dochodów budżetu związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na kwotę 5.577.248,80 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 5.”;

4) §  6 otrzymuje brzmienie:

„§ 6. Ustala się plan wydatków budżetu związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na kwotę 5.577.248,80 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 6.”;

5) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia;

6) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia;

7) załącznik nr 5 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia;

8) załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

1) Zmiany wymienionej ustawy ogłoszone w Dz.U. z  2018r. poz. 2245 oraz z 2019r.  poz.1649.

Id: CEF458C9-A55B-4FA0-8220-37338273E01A. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Osiek

Paweł Chudy

Id: CEF458C9-A55B-4FA0-8220-37338273E01A. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

720 Informatyka 5 872,00 65 872,00

Pozostała działalność 5 872,00 65 872,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

0,00 60 000,00

852 Pomoc społeczna 444 437,85 445 084,76

Dodatki mieszkaniowe 237,85 368,76

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

237,85 368,76

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 25 500,00 26 016,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

13 400,00 13 916,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 54 000,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 54 000,00

85215

85228

85415

516,00

54 000,00

54 000,00

Rozdział Zmiana

60 000,00

72095 60 000,00

60 000,00

646,91

130,91

130,91

516,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 19/2020

Wójta Gminy Osiek

z dnia 14 kwietnia 2020 r.

Dochody Gminy Osiek

Id: CEF458C9-A55B-4FA0-8220-37338273E01A. Podpisany Strona 1



2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00 54 000,00

18 190 561,89 18 305 208,80Razem:

54 000,00

114 646,91

Id: CEF458C9-A55B-4FA0-8220-37338273E01A. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

720 Informatyka 19 600,00 79 600,00

Pozostała działalność 19 600,00 79 600,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 60 000,00

750 Administracja publiczna 2 308 700,00 2 308 700,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 87 000,00 87 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 4 000,00

4220 Zakup środków żywności 2 000,00 1 000,00

801 Oświata i wychowanie 6 142 221,00 6 142 221,00

Szkoły podstawowe 5 393 551,00 5 393 551,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 000,00 19 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 000,00 16 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 7 000,00 5 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 6 000,00 4 000,00

852 Pomoc społeczna 1 099 437,85 1 100 084,76

Dodatki mieszkaniowe 20 237,85 20 368,76

3110 Świadczenia społeczne 20 233,85 20 362,76

4300 Zakup usług pozostałych 4,00 6,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 238 500,00 239 016,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 33 400,00 33 916,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 119 600,00 173 600,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 24 000,00 78 000,0085415

6 000,00

0,00

0,00

-2 000,00

-2 000,00

-2 000,00

646,91

130,91

128,91

2,00

516,00

516,00

54 000,00

54 000,00

Rozdział Zmiana

60 000,00

72095 60 000,00

60 000,00

0,00

0,00

1 000,00

-1 000,00

75022

80101

85215

85228

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 19/2020

Wójta Gminy Osiek

z dnia 14 kwietnia 2020 r.

Wydatki Gminy Osiek

Id: CEF458C9-A55B-4FA0-8220-37338273E01A. Podpisany Strona 1



3240 Stypendia dla uczniów 24 000,00 78 000,00

20 525 247,89 20 639 894,80Razem:

54 000,00

114 646,91

Id: CEF458C9-A55B-4FA0-8220-37338273E01A. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Wartość

750 51 800,00

75011 51 800,00

2010 51 800,00

751 11 906,00

75101 807,00

2010 807,00

75107 11 099,00

Treść

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 19/2020

Wójta Gminy Osiek

z dnia 14 kwietnia 2020 r.

Plan dochodów budżetu na realizację zadań z zakresu administracji  rządowej

Id: CEF458C9-A55B-4FA0-8220-37338273E01A. Podpisany Strona 1



2010 11 099,00

852 14 284,76

85215 368,76

2010 368,76

85228 13 916,00

2010 13 916,00

855 5 499 258,04

85501 3 966 400,00

2060 3 966 400,00

85502 1 377 500,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z
realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

Świadczenie wychowawcze

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Pomoc społeczna

Dodatki mieszkaniowe

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

Rodzina

Id: CEF458C9-A55B-4FA0-8220-37338273E01A. Podpisany Strona 2



2010 1 377 500,00

85503 258,04

2010 258,04

85504 146 200,00

2010 146 200,00

85513 8 900,00

2010 8 900,00

Dział Rozdział Paragraf Wartość

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Karta Dużej Rodziny

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Wspieranie rodziny

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków
dla opiekunów

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Treść

Id: CEF458C9-A55B-4FA0-8220-37338273E01A. Podpisany Strona 3



5 577 248,80Razem:

Id: CEF458C9-A55B-4FA0-8220-37338273E01A. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział Paragraf Wartość

750 51 800,00

75011 51 800,00

4010 37 000,00

4040 4 326,66

4110 8 000,00

4120 2 473,34

751 11 906,00

75101 807,00

4210 407,00

4300 400,00

75107 11 099,00

4110 1 004,00

4120 130,00

4170 7 565,00

4210 600,00

4300 500,00

Treść

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 19/2020

Wójta Gminy Osiek

z dnia 14 kwietnia 2020 r.

Plan wydatków budżetu na realizację zadań z zakresu administracji  rządowej

Id: CEF458C9-A55B-4FA0-8220-37338273E01A. Podpisany Strona 1



4410 1 300,00

852 14 284,76

85215 368,76

3110 362,76

4300 6,00

85228 13 916,00

4170 13 916,00

4300 0,00

855 5 499 258,04

85501 3 966 400,00

3110 3 914 950,00

4010 35 000,00

4040 3 200,00

4110 6 200,00

4120 900,00

4300 4 000,00

4440 1 551,00

4700 599,00

85502 1 377 500,00

3110 1 276 900,00

4010 39 999,00

4040 3 851,00

4110 49 100,00

Podróże służbowe krajowe

Pomoc społeczna

Dodatki mieszkaniowe

Świadczenia społeczne

Zakup usług pozostałych

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych

Rodzina

Świadczenie wychowawcze

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

Zakup usług pozostałych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Id: CEF458C9-A55B-4FA0-8220-37338273E01A. Podpisany Strona 2



4120 1 000,00

4300 4 500,00

4440 1 551,00

Dział Rozdział Paragraf Wartość

4700 599,00

85503 258,04

4210 258,04

85504 146 200,00

3110 146 200,00

85513 8 900,00

4130 8 900,00

5 577 248,80

Zakup materiałów i wyposażenia

Karta Dużej Rodziny

Wspieranie rodziny

Świadczenia społeczne

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Razem:

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

Zakup usług pozostałych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Treść

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

Id: CEF458C9-A55B-4FA0-8220-37338273E01A. Podpisany Strona 3




